

光ネットサービス（さぬき移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p data-bbox="320 562 1101 674">光ネットサービス（さぬき移行サービス）契約約款 （さぬき市限定）</p> <p data-bbox="596 1409 825 1444"><u>2020年8月1日</u></p> <p data-bbox="572 1556 848 1591">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1576 562 2356 674">光ネットサービス（さぬき移行サービス）契約約款 （さぬき市限定）</p> <p data-bbox="1822 1409 2101 1444"><u>2021年12月28日</u></p> <p data-bbox="1822 1556 2098 1591">株式会社 STNet</p>	

光ネットサービス（さぬき移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧					新					備考(変更理由)		
<b>2-1-2 付加機能利用料</b>												
2	電子メール機能	光ネットサービス取扱局に設置される電子メール情報蓄積装置を利用して、電子メールの蓄積、読み出し又は転送等を行う機能をいいます。	さぬき市ドメイン	メールアドレス最大10個まで (10MB/1メールアドレス)	無料	2	電子メール機能	光ネットサービス取扱局に設置される電子メール情報蓄積装置を利用して、電子メールの蓄積、読み出し又は転送等を行う機能をいいます。	さぬき市ドメイン  (2022年6月30日をもって提供を終了)	メールアドレス最大10個まで (10MB/1メールアドレス)	無料	
備考	ア さぬき市ケーブルネットワークインターネット接続サービスで利用していたメールアドレスが引き継がれます。  (略)											
4	ホームページ開設機能	光ネットサービスの取扱局に設置されるホームページ情報蓄積装置を利用して、ホームページに係る情報の蓄積又は公開等を行う事ができる機能をいいます。	さぬき市ドメイン	1のホームページアドレス (20MB)	無料	4	ホームページ開設機能	光ネットサービスの取扱局に設置されるホームページ情報蓄積装置を利用して、ホームページに係る情報の蓄積又は公開等を行う事ができる機能をいいます。	さぬき市ドメイン  (2022年6月30日をもって提供を終了)	1のホームページアドレス (20MB)	無料	
備考	ア さぬき市ケーブルネットワークインターネット接続サービスで利用していたホームページアドレスが引き継がれます。  (略)											

光ネットサービス（さぬき移行サービス）契約約款 新旧対照表

旧	新	備考（変更理由）
<p>附 則</p>	<p>附 則  <u>（実施期日）</u>                      1 この改正約款は、2021年12月28日から実施します。  <u>（経過措置）</u>                      2 この改正規定実施前に、改正前の規定に基づき、支払い又は支払わなければならなかった電気通信サービスの料金その他の債務については、なお従前のとおりとします。  <u>（整理品目に関する経過処置）</u>                      3 料金表 第1表料金 2-1-2付加機能利用料における、2電子メール機能（さぬき市ドメイン）、4ホームページ開設機能（さぬき市ドメイン）については、2022年6月30日をもって提供を終了するものとします。</p>	